(IVA esclusa) 

Valore annuale dell’offerta 
in cifre  (IVA esclusa) 

Valore Totale dell’offerta 
in cifre (IVA esclusa) 

Valore Totale dell’offerta in 
lettere (IVA esclusa) 

Canone di locazione (IVA 
esclusa) Canone mensile € 3.483,33 € 41.800,00 

€ 135.600,00* 
€ 

centotrentacinquemilaseicento 
/ 00 

Canone assistenza tecnica
(IVA esclusa) 

Canone mensile € 283,34 € 3.400,00 

L’importo dell’eventuale riscatto finale è di € 2.000,00 ( IVA esclusa ) e € 2.440,00 (IVA inclusa). 

* per il calcolo del noleggio si è tenuto conto del valore del Sistema (comprensiva di 1 confezione di filtri), 24 mesi di garanzia e un annualità di canone di assistenza

[...]

ab medica renting spa si rende disponibile a concedere il Sistema di irrigazione a ultrasuoni Trison 4000 Xi, con 
un contratto di noleggio alle seguenti quotazioni economiche, comprensive del training e dell’assistenza tecnica: 

Contratto di noleggio della durata di 3 anni, che prevede il pagamento di un canone trimestrale anticipato pari a Euro 
11.300,00 (undicimilatrecento/00) IVA esclusa 
Durata: 3 anni 

 n. 12 canoni trimestrali anticipati
ciascuno da:  Euro 11.300,00 (undicimilatrecento/00) IVA esclusa (canone mensile Euro 3.766,67)
canone annuo: Euro 45.200,00 (quarantacinquemiladuecento/00) IVA esclusa

Totale complessivo 3 anni: Euro 135.600,00 (centotrentacinquemilaseicento/00) IVA esclusa 

La presente quotazione tiene conto dell’attuale costo del denaro e pertanto, l’ammontare della rata potrà essere 
ricalcolata alla data di sottoscrizione del contratto qualora intervenissero sensibili variazioni tra la data dell’offerta e la